
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

 
Протокол подведения итогов Запроса предложений 

на  право  заключения договора на  
Поставку пшеницы кормовой 3 класс (№2). 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская». 
Дата проведения заседания: 20.10.2016 г. 
Время проведения заседания: 10-30 (время местное). 
Дата подписания протокола: 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,                           
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб.308. 
 
Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений на право  заключения  
договора на Поставку пшеницы кормовой 3 класс (№2). 
 
Начальная (максимальная) цена договора: 4 325 000 руб. 00 коп. (Четыре миллиона триста 
двадцать пять тысяч руб. 00 коп.), в том числе НДС, транспортные расходы по доставке товара  
согласно отгрузочных реквизитов Заказчика. 
 
Извещение № 301/16-374 от 12.10.2016 г., № 31604198938 о проведении Запроса предложений на 
право  заключения  договора на Поставку пшеницы кормовой 3 класс (№2), было опубликовано в 
сети Интернет на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок. 
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102-
01 о/д от 30.04.2016г. 
 
Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: вскрытие конвертов с Заявками Участников. 
Присутствовали: 
 
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н. 
Члены Закупочной комиссии: 
Чернышова Н.И.; 
Больных Е.Ф.; 
Ганулина И.В.; 
Секретарь закупочной комиссии: Язовских А.В. 
 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
 
 
1. До указанного в Извещении,  срока подачи заявок на участие в процедуре, 20.10.2016 г., не  было  
подано  ни   одной Заявки на участие в Запросе предложений.  
 
 
 
 



 2

2. Закупочная комиссия  приняла следующее решение: 
 признать Запрос предложений на право заключения договора на  Поставку пшеницы 
кормовой 3 класс (№2) - несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок Участников; 
 
 
3. Закупочная комиссия оставляет за собою  право осуществить  закупку  товаров, являющихся  
предметом Запроса предложений без повторного проведения Закупочной процедуры,  у 
единственного  поставщика, в соответствии с пунктом 7.4 «Положения  о  закупках товаров, работ, 
услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская». 
 
 
4. Протокол подведения  итогов подлежит размещению в сети Интернет на сайте Общества и на 
официальном общероссийском сайте Госзакупок. 
 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
 
Результаты голосования: 
 «За» 5 членов Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
Председатель Закупочной комиссии:                                                                  О.И. Попов 
 
Зам. Председателя Закупочной комиссии:                                                         О.Н. Толстых 
 
Члены  комиссии                                                                                                     Н.И. Чернышова 
 
                                                                                                                                     Е.Ф. Больных 
 
                                                                                                                                     И.В. Ганулина 
  
Секретарь Закупочной комиссии:                                                                       А.В. Язовских 
 


